
郑州大学第三附属医院（河南省妇幼保健院）全自动尿液分析流

水线等设备采购项目竞争性磋商公告

一、项目基本情况：

1、项目编号：YHZB-20240195 

2、项目名称：郑州大学第三附属医院（河南省妇幼保健院）全自动尿液分析流水线等

设备采购项目  

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：890000元

最高限价：890000元

标包

号
设备号 名称

数量

(套）

单台预算

价（元）

单项设备

最高限价

（元）

包最高限价

（元）

设备 1 全自动尿液分析仪 2 45000 90000

包 1

设备 2 全自动尿液分析流水线 1 300000 300000

390000

包 2 设备 1 粪便分析仪 2 100000 200000 200000

包 3 设备 1 阴道微生态分析系统 3 100000 300000 300000

5、采购需求

5.1 采购范围：全自动尿液分析流水线等设备及配套设备的采购、调试、验收、培训、

运维期服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务（详见磋商文件第三章采购需

求）；

5.2资金来源：财政资金；

5.3送货地点：采购人指定地点；

5.4供货期：合同签订后 30日历天内；

5.5质保期：自验收合格之日起 5年；

5.6质量要求：符合中华人民共和国现行规定合格标准，并达到采购人实施要求；

5.7标段划分：本项目划分为 3个标包；

6、本项目是否接受联合体投标：否；

7、是否接受进口产品：否。



二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：

3.1、投标产品须符合中华人民共和国国务院令第 739号修订后的《医疗器械监督管理

条例》相关规定，取得医疗器械注册证或备案凭证；

3.2、供应商为代理商应具有符合《医疗器械监督管理条例》（国务院令第 739 号）相

适应的经营资格（投标产品属于第二类医疗器械：具有有效的医疗器械经营备案凭证；投标

产品属于第三类医疗器械：具有有效的医疗器械经营许可证）（非医疗器械可不提供）；

3.3、供应商为境内生产商应具有符合《医疗器械监督管理条例》（国务院令第 739 号）

相适应的生产资格（投标产品属于第二类或第三类医疗器械：具有有效的医疗器械生产许可

证；投标产品属于第一类医疗器械：具有有效的医疗器械生产备案凭证）（非医疗器械可不

提供）；

3.4、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库

[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定，被“信用中国”网站列为失信被执行人、重

大税收违法失信主体的（失信被执行人查询路径为信用中国首页→信用服务→失信被执行人

→跳转至中国执行信息公开网→输入查询信息；重大税收违法失信主体查询路径为信用中国

首页→信用服务→重大税收违法失信主体→输入查询信息），被“中国政府采购网”网站列

入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的政府采

购活动。注：采购代理机构在开标时将通过上述渠道对供应商进行信用查询，信用信息查询

记录应当与采购文件一并保存；

3.5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一

合同项下的政府采购活动。【提供“全国企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料

（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息)，查询日期在本公告发布日期之后】；

3.6本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

3.1、时间：2024年 7月 2日至 2024年 7月 8日(北京时间，法定节假日除外，每日

9：00-12:00；14:00至 17:30)；

3.2、地点：河南省郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座 21层

3.3、方式：采取电子邮件发售方式，供应商需将加盖单位公章的营业执照和法定代表



人身份证或法定代表人授权委托书（须注明被委托人姓名、联系电话、邮箱）的扫描件（PDF

格式）在获取招标文件时间内（以收到邮件时间为准）发送至电子邮箱

1191152311@qq.com，（邮件标题格式为：xx 公司-xx 项目名称-获取文件资料）发送成功

后电话联系采购代理机构。（注：仅用于获取采购文件）；

3.4、售价：500元/标包，售后不退。

四、响应文件递交截止时间及地点

4.1、时间：2024年 7月 12日 9点 30分整（北京时间）

4.2、地点：郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 4楼（地铁三号线西周站 A

口）。

五、响应文件开启时间和地点

5.1、时间：2024年 7月 12日 9点 30分整（北京时间）

5.2、地点：郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 4楼（地铁三号线西周站 A

口）。

六、公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州大学第三附属医院官网》发布，公告期限为五个工作日。

七、其他补充事宜

7.1、采购项目需要落实的政府采购政策；

7.1.1 《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)、《关于进一步加

大政府采购支持中小企业力度的通知》财库〔2022〕19号；

7.1.2 《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库

[2014]68号)；

7.1.3 《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库[2017]141

号)。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

采 购 人：郑州大学第三附属医院(河南省妇幼保健院）

地    址：郑州市二七区康复前街 7号

联 系 人：李女士

联系方式：0371-66903031



2、采购代理机构信息

采购代理机构：河南英华咨询有限公司

地    址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座 21层

联 系 人：娄利杰

联系方式：0371-63976218

3.项目联系方式 

项目联系人：娄利杰

电话：13523068151


	OLE_LINK2

		2024-07-01T17:09:57+0800
	文件认证


		2024-07-01T17:09:57+0800
	文件认证




